a. A charter dated at Westminster, 16 July, 19 Henry I I I . 
[3fonasticon.] 

b. A charter dated at Westminster, 22 May, 25 Henry I I I . 
c. A charter dated at Bordeaux, 18 June, 27 Henry I I I . 

[Charter Roll, 27 Henry I I I . m. 9.] 
d. A cliarter dated at Westminster, 16 October, 32 Henry 

I I I . 
e. A charter dated at Evesham, 5 September, 34 Henry 

I I I . 
/ . A charter dated nt AVindsor, 25 September, 36 Henry 

HI . | Charter Roll 36 Henry I I I . m. 4.] 
g. Letters patent dated 4 February, 39 Henry I I I . 
/;. Letters patent dated 30 January, 50 Henry H I . 
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(3.) A charter dated at AA7estminster, 26 November, 9 Edwardi. 
inspecting and confirming a charter dated at Woodstock, 1 July 
19 Henry I I I . [Charter Roll, 19 Henry I I I . m. 5.] 

(4.) A charter dated at AA'estminster, 29 November, 9 Edward I. 
Charter Roll, 9 Edward I., No. 98,] inspecting and con
firming a charter dated at Westminster, 18 March, 39 Henry 
I I I . 

(5.) A charter dated at Berwick-on-Tweed, 30 October, 20 Edward 
I. 

(6.) A charter dated at Westminster, 22 October, 27 Edward I. 

3. Letters patent dated 29 November, 3 Richard IL , inspecting and eon-
firming the following :— 

(1.) A charter dated at York, 26 May, 9 Edward I I I . [Charter 
Roll, 9 Edward I I L , No. 50,] inspecting aud confirmin**-* 
the following:— 

a. A charter dated at Westminster, 20 June. 23 Henry III. 
[Charter Roll, 23 Henry LIL, m. 2.] 

b. A charter dated at AVestminster, 20 April, 26 Henry III. 
c. A charter dated at Culford, 11 May, 26 Edward I. 

[Charter Roll, 26 Edward L No. 7.] 
d. A cliarter dated at AVestminster, 10 January, 20 Edward 

I . [Charter Roll, 20 Edward I . No. 63,] 
e. A charter dated at Berwick on Tweed, 25 October, 20 

Edward I. [Ibid., No. 4.] 
/ . Letters patent dated 18 February, 14 Edward I, 

[3Ionasticon.] 
g. Letters patent dated 27 October, 27 Edward I, 
h. Letters patent dated 11 December, 46 Henry I I I . 

(2.) Letters patent dated 30 March, 39 Henry I I I . 

(3.) A charter of Stephen in these words; Stephanus dei gratia 
rex Anglorum archiepiscopis episcopis abbatibus justiciariis 
comitibus vicecomitibus baronibus ministris ct omnibusfidelibus 
suis Francis et Anglis totius Anglie salutem. Sciatis me 
imperpetuum conccssisse et dedisse ecclesie sancti Pe t r i West-
monasteriensi et monaehis ibidem deo servientibus cjuod 
manerium suum de Pafriceseie cum pertinentiis eius sit 
quietum de omnibus geldis et danegeldis ef murdris et assisiset 
auxiliis justiciariorum, vicecomitum ct ab omni exercitimm 
expeditione et castellorum operatione et pontium refectione et 
ex omnibus aliis exuetionibus et consuetudinibus et serviciis 
michi et ministris meis pertinentibus per quietanciam xxviii 
hidarum et de xliiii hidis que inde requirebantur ad 
geldandum clamo quietam ecclesiam predictam sancti Petri et 
monachos et manerium prescriptum imperpetuum. E t similiter 
imperpetuum clamo eidem ecclesie beati P e t r i et monaehis 
ibidem deo servientibus vi hidas et dimidiam hidam in manerio 
Westmonasterii in quo ecclesia predicta sita est quietas ab 
omnibus exactionibus suprascriptis et consuetudinibus michi et 
ministris meis pertinentibus quum curia et domus regie in 
fundo illo consistunt et infirmaria sancti Egidii fundata est,et 
in manerio de Hanewella unam virgatam terre ad ecclesiam 
eiusdam manerii pertinentem quietam ab omnibus secularibus 
exactionibus et serviciis. Quare volo et firmiter precipio quod 
predicta ecclesia et monaehi et manerium de Patriceseia cum 
pertinentiis suis sit quietum imperpetuum per suprascriptam 
quietanciam videlicet xxviii hidarum ct quod ecclesia pre
dicta et monaehi in manerio Westmonasterii quietanciam sea 
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hidarum ct dimidie hide et in manerio de Hanewella quietan
ciam unius virgate terre finabilitcr possidcant in perpetuam 
elemosinam pro salute anime mee et MatUdis regine uxoris 
•mee et liberorum meorum ef pro anima regis Henrici avunculi 
mei et pro animabus aliorum predecessorum meorum regum 
AngUe omniumque fidelium. Insuper per tremendum dei 
judicium contestor omnes successores meos reges necnon ef opti-
mates ne hanc concessions mee et douationis Ubertatem ullo 
tempore in aliquo infringere presumant, immo augeant et 
custodiant et niunufeneant sicut predicte. ecclesie et monaehis 
illam concedo ct presenti carta confirmo et sicut voluerint in 
die judicii animus suas salvari. Testibus Theobaldo archi
episcopo Cantuariensi Anglie primate et apostolice sedis legato, 
Roberto abbate Sancti Albani, Daniele abbate de Holmo, 
Ricardo de Lucy, Baldrico de Sigillo, Roberto de Valderi, 
Osberno Martell, Rogero Burnard, Widone filio Testir, 
Gervasio (Bern') de Cornhell, Johanne filio Radulphi, apud 
Sanctum Albanum.